
KATALOG NOVINEK
2024



JEDINEČNÉ SPOJENÍ 
UNIKÁTNÍ ZNAČKA

 

 

   

•

•

•

•

•

•

 

V dnešní době pokroků a neustálého rozvoje
nastal čas na novou kapitolu společnosti.
S více než 70 letou tradicí pružně reagujeme
na globální změny.

Výsledkem je Djois, nová a jedinečná značka 
společnosti T3L Group. 

Djois vychází z podstaty značek Tarifold, Jalema
a 3L Office: poskytovat organizaci a strukturu 
prostředí vedoucí k dosažení plánovaných cílů.
To vše s úsměvem na rtech!

Djois je modernější a pozitivnější, s novou
a srozumitelnější komunikací.

Srdce Djois bije zeleně, stejně jako bývalé značky, 
které byly často průkopníky v ekologické výrobě.  
Proto i nadále cílíme na produkci šetrnějších 
výrobků, které budou ohleduplné k naší planetě. 

Od roku 2023 dochází k postupnému nahrazení 
značek Tarifold, 3L Office a Jalema novým brandem 
Djois. *
 * Tato změna nebude mít vliv na současná
logistická nebo produktová data uvedených značek. 

Výhody pro Vás: 

Nová ekologicky – stylová značka reagující
na očekávání koncových zákazníků.

Více prodejních příležitostí.

Zjednodušený proces marketingu a prodeje.

Bohatý marketingový obsah,
nová jednotná grafika.

Ambiciózní plán vedoucí ke snížení dopadu
na životní prostředí.

Každoročně nové a ekologičtější produkty.



PR
EZ

EN
TA

CE
2

Tarifold kovový podlahový stojan s PVC kapsami

Podlahový stojan kovový s kapsami,
A4, PVC, černé, 10 ks

Doplňkový držák s kapsami pro podlahový stojan,
A4, PVC, černé, 10 ks

Obj. č.: F570038 | 3 045,-

500 × 315 × 95/142 mm - set včetně 10 rámečků s kapsami A4 ×1

Obj. č.: F414358 | 1 090,-
500 × 350 × 120 mm - set včetně 10 rámečků s kapsami A4 ×1

Podlahový stojan s kapsami

95 - 142 cm
Podlahový stojan s otočným systémem prezentačních kapes. 
Variabilní úhel čtení, vertikální nebo horizontální zobrazení. 
Pružný lem rámečku s exkluzivní technologií je vyztužen
ocelovým drátem pro vyšší odolnost kapsy. Stabilní bezpečná 
základna, teleskopická tyč pro přizpůsobení výšky. Ideální nástroj 
LEAN pro zvýšení efektivity, zlepšení kontroly kvality a usnadnění 
řízení zásob.

Podlahový stojan kovový s kapsami,
A4, PVC, černé, 10 ks

Doplňkový držák s kapsami pro podlahový stojan,
A4, PVC, černé, 10 ks

Obj. č.: F570038 | 3 045,-

500 × 315 × 95/142 mm - set včetně 10 rámečků s kapsami A4

Obj. č.: F414358 | 1 090,-
500 × 350 × 120 mm - set včetně 10 rámečků s kapsami A4

95 - 142 cm
Podlahový stojan s otočným systémem prezentačních kapes. 
Variabilní úhel čtení, vertikální nebo horizontální zobrazení. 
Pružný lem rámečku s exkluzivní technologií je vyztužen
ocelovým drátem pro vyšší odolnost kapsy. Stabilní bezpečná 
základna, teleskopická tyč pro přizpůsobení výšky. Ideální nástroj 
LEAN pro zvýšení efektivity, zlepšení kontroly kvality a usnadnění 
řízení zásob.

90°



ZN
AČ

EN
Í

3

Podlahový stojan Magneto s magnetickou kapsou

Závěsná logistická kapsa s připevňovacími pásky

Obj. č.: F570048 | 2 704,-

Obj. č.: F161051 | 939,-

315 × 315 × 86/142 mm - A4

310 × 335 mm - A4 - na šířku,
vkládání z boku  

×1

×10

Podlahový stojan

Logistické ID kapsy

360°

86 - 142 cm

Designový a funkční podlahový stojan opatřený magnetickým 
rámečkem Magneto. Vhodný pro zvýraznění informací v otevře-
ných prostorech. Variabilní úhel čtení, vertikální nebo horizontální 
zobrazení. Stabilní bezpečná základna, teleskopická tyč pro 
přizpůsobení výšky stojanu. Ideální nástroj LEAN pro zvýšení 
efektivity, zlepšení kontroly kvality a usnadnění řízení zásob.

Závěsná logistická kapsa pro přichycení ke 
gitter boxům, vozíkům, kontejnerům apod.
V souladu se standardy TQM, 5S, KAIZEN
a standardy vizuálního managementu 
LEAN. Vyvinuto pro přesnou, viditelnou
a dlouhodobou identifikaci zboží na skladě 
nebo cirkulaci v rámci logistiky.  Ideální 
nástroj LEAN pro zvýšení efektivity, 
zlepšení kontroly kvality a usnadnění 
řízení zásob.

Obj. č.: F570048 

315 × 315 × 86/142 mm - A4

360°

86 - 142 cm

Designový a funkční podlahový stojan opatřený magnetickým 
rámečkem Magneto. Vhodný pro zvýraznění informací v otevře
ných prostorech. Variabilní úhel čtení, vertikální nebo horizontální 
zobrazení. Stabilní bezpečná základna, teleskopická tyč pro 
přizpůsobení výšky stojanu. Ideální nástroj LEAN pro zvýšení 
efektivity, zlepšení kontroly kvality a usnadnění řízení zásob.

90°



ZN
AČ

EN
Í

4

Logistické ID kapsy

Závěsná logistická kapsa s otvory

Obj. č.: F170061 | 570,- 

118 × 240 mm - A6 ×10

Obj. č.: F170063 | 570,-

Logistický límec na základnu palety

×50
Límec na základnu palety – středový

Obj. č.: F200060 | 3 270,- 

145 ×145 × 72 mm - vkládání shora

×50
Límec na základnu palety – rohový 

Obj. č.: F200059 | 2 962,-

100 ×145 × 75 mm - vládání shora

Identifikační kapsa s otvory pro přichycení ke gitter 
boxům, vozíkům, kontejnerům apod. V souladu se 
standardy TQM, 5S, KAIZEN a standardy vizuálního 
managementu LEAN. Vyvinuto pro přesnou, viditelnou
a dlouhodobou identifikaci zboží na skladě nebo cirkulaci
v rámci logistiky.  Ideální nástroj LEAN pro zvýšení efekti-
vity, zlepšení kontroly kvality a usnadnění řízení zásob.

Paletový logistický límec v souladu se standardy TQM, 5S, 
KAIZEN a vizuálního managementu LEAN. Vyvinuto pro 
přesnou, viditelnou a dlouhodobou identifikaci zboží na 
skladě nebo cirkulaci v rámci logistiky.  Ideální nástroj 
LEAN pro zvýšení efektivity, zlepšení kontroly kvality
a usnadnění řízení zásob.

Límec rohový: standartní provedení, identifikační štítek
je čitelný ze 2 stran.

Límec středový: delší životnost, eliminace mechanického 
poškození vysokozdvižným vozíkem nebo špatnou mani-
pulací s paletou. 

Závěsná logistická kapsa s otvory

118 × 240 mm - A6

Logistický límec na základnu palety

Paletový logistický límec v souladu se standardy TQM, 5S, 
KAIZEN a vizuálního managementu LEAN. Vyvinuto pro 
přesnou, viditelnou a dlouhodobou identifikaci zboží na 
skladě nebo cirkulaci v rámci logistiky.  Ideální nástroj 
LEAN pro zvýšení efektivity, zlepšení kontroly kvality
a usnadnění řízení zásob.

Límec rohový:
je čitelný ze 2 stran.

Límec středový:
poškození vysokozdvižným vozíkem nebo špatnou mani
pulací s paletou. 

SI
GN

AG
E

14

Logistic ID Pockets

A versatile hanging logistic ID pocket conforming to TQM, 5S, 
KAIZEN and generally speaking all LEAN visual management 
standards. Developed for precise, visible and long-term 
identification of goods in stock or circulating in logistics flows. 
An ideal Lean tool to increase efficiency, improve quality 
control and facilitate inventory management.

Hanging Logistic Pocket with Flap

Ref: 170061

118 x 240 mm - A6 - Portrait - Top opening x10

Ref: 170063

Pallet foot logistic sleeves are an ideal Lean management 
tool for safe, visible and durable in-warehouse identification 
of pallets in line with Lean management standards.

Standard version corner block:  label can always be read 
from 2 sides. 

Recommended version centre block: longer lasting, 
protected from damage during handling caused by forklift 
manipulations and pallet rubbing.

Pallet Foot Logistic ID sleeve

x50
Pallet Foot Logistic ID sleeve - Center Block

Ref: 200060

145 x 145 x 72 mm - Top opening

x50
Pallet Foot Logistic ID sleeve - Corner Block

Ref: 200059

100 x 145 x 75 mm - Top opening



Magneto PRO samolepicí kapsa s rámečkem

Magneto PRO magnetický rámeček

230 × 317 mm - A4 ×5

230 × 317 mm - A4 ×5

Obj. č.: F196977 | 759,-
Obj. č.: F196970 | 759,-

Obj. č.: F196987 | 840,-
Obj. č.: F196980 | 840,-

Barevně rozlišený rámeček z šetrnějšího PP materiálu
s ostrými rohy. Široké otevření rámečku ze tří stran pro 
snadné vkládání dokumentu. Fixace pomocí magnetického 
lemu. Transparentní provedení umožňuje oboustranné 
zobrazení obsahu na skleněných plochách. Permanentně 
lepicí zadní strana pro snadnou instalaci. Vhodné použití
v obchodech, hotelech, restauracích, průmyslu nebo 
školách. Nepostradatelný prostředek pro TQM, 5S, 
KAIZEN a LEAN managenent.

Barevně rozlišený rámeček z šetrnějšího PP materiálu
s ostrými rohy. Široké otevření rámečku ze tří stran pro 
snadné vkládání dokumentu. Fixace dokumentu
magnetickými lemy ze všech stran. Efektivní prezentace 
na kovových plochách. Vhodné použití v obchodech, 
hotelech, restauracích, průmyslu, školách apod.
Nepostradatelný prostředek pro TQM,5S, KAIZEN
a LEAN managenent.

ZN
AČ

EN
Í

5

Magnetické rámečky

NOVĚ
VYROBENO 

Z PP

NOVĚ
VYROBENO 

Z PP



OR
GA

N
IZ

AC
E

6

Kapsa na logistický štítek

Samolepicí kapsa na logistický štítek

Magnetická kapsa na logistický štítek

Obj. č.: F200057 | 748,-
100 × 60 mm - na šířku – vkládání shora ×50

Obj. č.: F200058 | 1 027,-

160 × 80 mm - na šířku – vkládání shora ×50

Obj. č.: F200055 | 1 814,-
100 × 60 mm - na šířku – vkládání shora ×50

Obj. č.: F200056 | 2 488,-

160 × 80 mm - na šířku – vkládání shora ×50

Kapsa se silně lepicí páskou na zadní straně. Odolné PVC 
usnadňuje práci čtečkou, snadná a rychlá výměna štítku. 
Silně lepicí strana vhodná pro širokou škálu plastových 
povrchů – PP, PE, PS, teflon nebo PTFE. Ideální řešení pro 
barevné značení v souladu s průmyslovými procesy
a standardy LEAN, jako je identifikace výrobků během 
výrobních procesů a identifikace umístění výrobků
ve skladu.

Kapsa se silně magnetickou páskou na zadní straně. 
Odolné PVC usnadňuje práci čtečkou, snadná a rychlá 
výměna štítku nebo přemístění. Aplikace na kovové 
povrchy, silný magnet udrží držák štítků na správném 
místě po celou dobu. Ideální řešení pro barevné značení
v souladu s průmyslovými procesy a standardy LEAN, jako 
je identifikace výrobků během výrobních procesů
a identifikace umístění výrobků ve skladu.

100 × 60 mm - na šířku – vkládání shora



Obálka se zipem

Úložné obálky

SK
LA

DO
VÁ

N
Í &

 Ú
SC

H
OV

A 
7

Obj. č.: F509000 | 209,-
330 × 240 mm - A4 - na šířku – otevření shora ×6

Obj. č.: F509020 | 181,-

235 × 165 mm - A5 - na šířku – otevření shora ×6

330 × 240 mm - A4 - na šířku – otevření shora

Vysoce odolná poloprůhledná obálka se zpevňující síťovi-
nou v atraktivních pastelových barvách. Vhodná pro ulože-
ní dokumentů a drobných předmětů. Hodí se do kanceláře, 
školy, domácnosti a své uplatnění najde i při cestování.



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Na ceny se vztahuje individuální sleva zákazníka.
K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání – e-mail: marketing@o�  celine.cz. Pro bližší informace k nabídce 
kontaktujte obchodního zástupce.*

*Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

OFFICE LINE spol. s r.o.
Do Čertous 2635/20
Horní Počernice
193 00  Praha 9

Tel.: +420 272 700 907
o�  ce@o�  celine.cz
www.o�  celine.cz

PRAHA | BRATISLAVA | BUDAPEŠŤ


